
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРМАЛКИНСКОЕ «КАРМАЛКА 

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 03 августа 2021 г. с. Мордовская Кармалка № 12

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на вырубку, кронирование, 
посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос 
газона в новой редакции

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг 
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о 
внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан», Исполнительный комитет муниципального 
образования «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, 
посадку и пересадку деревьев, кустарников, снос газона в новой редакции.

2.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах, 
расположенных по адресам: с. Мордовская Кармалка, ул. Геодезическая, д. 38 
а, пом. 2 (административное здание), ул. Нагорная, д. 333 (здание СДК), 
разместить на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального 
района в разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава муниципального об

«Кармалкинское сельское

собой.

О.В. Кириллова


